吹奏楽部児童・保護者　各位

野田市立山崎小学校
校　長　　梅　昌子
吹 奏 楽 部　担 当
教　諭　友田　紀子

月 日 曜日 朝練 備考

12 1 月 × × バザー振替休業

2 火 〇 ×

3 水 〇 × ５・６年書き初め指導 石塚先生来校日

4 木 〇 × ４年清掃工場見学 委員会活動

5 金 〇 × 校内学力到達度テスト　国算　３・４年書き初め指導　石塚先生来校日

6 土 × × オープンサタデークラブ

7 日 × ×

8 月 × × 全校集会

9 火 〇 × ( 4,5年生のみ) ６年校外学習

10 水 〇 × 個人面談①14:00下校

11 木 〇 × 個人面談②14:00下校

12 金 〇 × 個人面談③14:00下校　読み聞かせ　3～6年明るい選挙書き初め指導　石塚先生来校日

13 土 × ×

14 日 × ×

15 月 × × 職員会議⑪

16 火 〇 × 個人面談④14:00下校

17 水 〇 × 個人面談⑤14:00下校

18 木 〇 ×

19 金 〇 × 大掃除

20 土 × ×

21 日 × ×

22 月 × × 冬休み前給食最終日

23 火 × × 冬休み前全校集会　11:40下校

24 水 × × 冬季休業～1/6

25 木 × ×

26 金 × ×

27 土 × × 機械警備期間（〜1/4）

28 日 × ×

29 月 × ×

30 火 × ×

31 水 × ×

1 1 木 × × 元日

2 金 × ×

3 土 × ×

4 日 × ×

5 月 × ×

6 火 × ×

令和7年11月28日

１2月吹奏楽部練習計画
12月の練習予定は下記の通りですが、天候の変化などやむを得ない場合は変更になることもございます。あらか
じめご了承ください。
                                                   ❖❖1１月～1月は朝練習のみとなります❖❖

放課後練習（時間）